
Ski Jump Simulator - niebawem premiera gry o skokach narciarskich 

Ski Jump Simulator to symulator skoków narciarskich online poszerzony o sieciową rozgrywkę 

MMORPG. SuperNova Interactive jest coraz bliżej premiery najlepszej gry o skokach narciarskich 

mającej zadowolid najbardziej delikatne podniebienia wymagających graczy, zwłaszcza tych 

będących fanami skoków narciarskich. Ten ambitny tytuł posiada autorski silnik fizyczny oraz 

oryginalną ścieżkę dźwiękową poznaoskiego artysty Bajzla. A to zaledwie kilka z wielu zalet gry. 

SuperNova Interactive w swym portfolio posiada wiele produkcji ich autorstwa m.in. słynny 

symulator skoków Ski Jumps. Obecnie Ski Jump Simulator poszerza ten zakres i wnosi absolutny 

powiew świeżości na rynku gier sportowych. Gry tworzone od graczy dla graczy to zdecydowanie 

najlepsze połączenie. Ta cecha pozwoliła zespołowi SuperNova Interactive na szeroką analiza tytułów 

o skokach narciarskich, które do tej pory się ukazały. W efekcie doprowadziło to do skutecznej 

eliminacji słabych stron, uzupełnienia luk i dostarczenia graczom maksimum satysfakcji. 

Ski Jump Simulator to gra online przeznaczona przeglądarki internetowe, przez co nie wymaga 

instalacji. Niewątpliwym plusem jest dostęp do niej z poziomu każdego urządzenia – zarówno na 

komputerze osobistym jak i urządzeniach mobilnych. Wszystko dzięki dostosowanej rezponsywności. 

Nie ma znaczenia także system – Android czy iOS. Grafika oraz cała zawartośd pozostają bez zmian 

bez względu na wszystko. 

Rozgrywka nastawiona jest na dobrą zabawę dla każdego, niezależnie od poziomu umiejętności. 

Rozbudowany system rozgrywki oferuje dostęp do trybu fabularnego, w którym gracze tworzą 

własnego skoczka i prowadzą go na szczyt kariery sportowej. Z myślą o najbardziej wymagających i 

zaawansowanych graczach SuperNova Interactive przygotowała szereg wyzwao. Każda z dostępnych 

skoczni cechuje się własnymi parametrami, cechami charakterystycznymi oraz panującymi na niej 

warunkami w rezultacie różnicując się poziomem wymagao. Generowane dynamicznie warunki 

pogodowe stanowią realną przeszkodę w fizyce lotu. Z tego powodu od zawodnika wymagane są 

coraz to lepsze umiejętności oraz opanowanie obecnie już posiadanych. Zaawansowana fizyka i silnik 

pogodowy pozwalają poczud to, co prawdziwy skoczek narciarski. Dzięki temu każde zawody są inne. 

Nic tak nie dostarcza emocji, jak czysta rywalizacja. Tego gracze Ski Jump Simulator doświadczają  w 

licznych zawodach, w tym Turnieju Czterech Skoczni, Pucharze Świata czy Pucharze Kontynentalnym, 

gdzie pniemy się z poziomu Juniora do Legendy Skoków.  Oczywiście jeszcze większą atrakcję stanowi 

rywalizacja online, w której gracze walczą o jak najlepsze miejsca w rankingach online. Co więcej, ta 

rywalizacja rozgrywa się wśród graczy z całego świata. Z tego względu SuperNova Interactive 

zapowiedziała, że z początkiem 2022 roku pojawią się kolejne lokalizacje językowe gry w celu 

rozpoczęcia promocji Ski Jump Simulator za granicą. 

SuperNova Interactive zapewnia najlepszą grę o tematyce skoków narciarskich oferując zimową 

rozrywkę pełną niespodzianek, która będzie na bieżąco rozwijana. Cały zespół to doświadczeni 

zawodnicy w tematyce okołosportowej. Dzięki temu, ich autorki silnik uwzględniający prawdziwe 

warunki sprawia, że gra stawia graczom wymagania, przez co gra staje się ambitnym tytułem. 

Ponadto SuperNova Interactive mają pod swoimi skrzydłami dwa serwisy internetowe o grach wideo 

oraz wiele gier z gatunku MMO i online, jak chociażby Tetrykowo, Alienation, LifeOn, czy słynny 

symulator skoków Ski Jumps. 


